
川口市の事業系廃棄物について 

 

令和７年１月３日、朝日リサイクルセンター内の火事により緊急措置として戸塚環境セン

ターのみの処分となっております。 

１月７日現在、戸塚環境センターに搬入するための車列が出来てしまい４時間程度の待機

時間となっております。 

そのため、収集時間に影響が出てしまいお客様からはお問い合わせやご心配の声もいただ

いております。 

 

ご契約いただいている事業所様にはご迷惑をおかけしないように取り組んでまいりますの

で何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


